



Flatanger kommune
Oppvekst og kultur Flatanger

Revisjon Midtnorge

Vår ref:
2017/4958-4

Deres ref

Saksbehandler
Gurid Marte Halsvik 47649475


Dato
23.02.2018

Tilbakemelding til høringsrapport datert 14.02.2018

Vedlagt følger korreksjoner fra rektorene ved de to skolene våre. De utgjør rådmannens uttalelse i denne saken.

Vår ref. 2017/4958-4 bes oppgitt ved henvendelse

Med hilsen


Gurid Marte Halsvik
Oppvekstsjef

Høringsutkast av forvaltningsrevisjonsrapport elevenes psykososiale miljø

Korreksjoner fra rektor Utvorda skole:

Revisjon Midt-Norge gjennomførte i perioden mai 2017-februar 2018 forvaltningsrevisjon i Flatanger kommune vedrørende elevenes psykososiale miljø. Revisjonen ble dermed utført sammenfallende med endringer i lovverket. En god del av svarene fra ansatte vil bære preg av at en er i ferd med å utarbeide nye rutiner og at en i lys av dette ser tidligere praksis. Dette kommenteres også i rapporten på side 10.

Rapporten bærer preg av å være noe rotete, da det er innhentet opplysninger fra to skoler. Et eksempel er der avgangskarakterer blir trukket inn. Der er ikke elevene fra Utvorda med i statistikken ettersom de går ungdomsskole i en annen kommune. Tabellene fra elevundersøkelsene er hentet fra Flatanger kommune, der sannsynligvis også Montessorri skole også med i grunnlaget.

Begrepene «handling» og «henstilling» er aldri brukt i gjennomgang, så er det ikke sikkert intervjuobjektene kobler dette opp mot grunnlagsdokumentene vi har i forbindelse med det psykososial miljøet.

Side 15 kvalitetssystemet ligger ikke på kommunens nettside

Side 16 Vil ikke påstå at Utvorda oppvekstsenter har egen hjemmeside.

Side 19 Anti-mobbedag var felles for hele kommunen

Side 20 «samarbeidsutvalget har invitert kommuneoverlegen» Var det ikke motsatt? Han har vært på alle skoler, også Utvorda.

22/2-18 Monica Fiskum, rektor Utvorda oppvekstsenter

Høringsutkast av forvatningsrevisjonsrapport elevenes psykososiale miljø

Korreksjoner fra rektor Lauvsnes skole:

Revisjon Midt-Norge gjennomførte i perioden mai 2017-februar 2018 forvatningsrevisjon i Flatanger kommune vedrørende elevenes psykososiale miljø. Revisjonen ble dermed utført sammenfallende med endringer i lovverket. En god del av svarene fra ansatte vil bære preg av at en er i ferd med å utarbeide nye rutiner og at en i lys av dette ser tidligere praksis. Dette kommenteres også i rapporten på side 10.

Konkrete tilbakemeldinger:

s. 6: «Skolen informerer elever og foreldre om arbeidet med mobbing, men det er uklart hvor tydelig denne informasjonen har vært på retten til å fremme henstillinger om tiltak». Dette medfører ikke riktighet. Skolen har gitt tydelig informasjon om dette siden det både etter nytt og gammelt regelverk har blitt *sitert direkte* fra hhv §9a og §9A. Dette har vært gjort som en rutine på første foreldremøte om høsten i alle klasser.

s. 15: «Rektor ved Lauvsnes skole forteller at alle ansatte har tilgang til det digitale kvalitetssystemet via internettet.» Her skal det stå **intranettet**. Dette er ikke åpent for andre enn ansatte, men noen av dokumentene skulle nok ligge på hjemmesiden. Ordensreglement har foresatte tilgang til via læringsplattformen itslearning.

s.17: «Rutiner for oppfølging av elevundersøkelsen og nasjonale prøver.» Til informasjon ble ny rutine for oppfølging av elevundersøkelsen utarbeidet høst 2017.

s. 18: «Videre forteller rektor at handlingsplanen mot mobbing er brukt sporadisk, ...» Ordet sporadisk blir misvisende. Korrekt er at mobbeplanen ikke er fulgt ordrett. I mobbeplanen står det «Straks mobbing avdekkes snakker *rektor* med begge partenes foreldre.» I alle elevsaker vil også *kontaktlærer* være en selvsagt deltaker i samtalen med foresatte.

s. 18: «Elevene forteller at de ikke har hatt mobbing som sak i elevrådet». Svaret deres er korrekt, men er gjeldende for inneværende skoleår. Tidligere har elevrådene samarbeidet på tvers av skoler og årstrinn om antimobbedag.

s.19: «Samarbeidsutvalget ved skolen har invitert kommuneoverlegen i Midtre-Namdalen til en presentasjon om varslingsplikten, informasjonsplikt....». Her kan tilføyes at kommuneoverlegen deltok på storforeldremøte høsten 2017 med dette som tema.

s.21: «Selv om det finnes rutiner så viser rektor ved Lauvsnes skole til at de ikke alltid følges». Se kommentar vedr. handlingsplanen s. 18, her har intervjuer og rektor snakket forbi hverandre. Rutinene følges, men kontaktlærer er den naturlige kontaktperson i førstekontakt med foresatte.

21.2.2018. Turid Kjendlie